
    

 

Општинското основно училиште Ристо Крле н.м Кадино е деветогодишно 

училиште кое се наоѓа во општина Илинден. Ги опфаќа учениците од населено место 

Кадино, Мралино, Бунарџик и Ајватовци. Наставата се реализира во една смена часовите 

во прва смена започнуваат во 8 часот а завршуваат во 13 и 25 часот. 

 

РАСПОРЕД НА ЅВОНЕЊЕ 

 

Час Време 

1 ЧАС 8.00-8.40 

2 ЧАС 8.45-9.25 

3 ЧАС 9.45-10.25 

4 ЧАС 10.30.-11.10 

5 ЧАС 11.15-11.55 

6 ЧАС 12.00-12.40 

7 ЧАС 12.45-13.25 

 

 

 

 

 

         Директор 

    _____________ 

                                                                                          Јовче Петковски 

 


